












ناسسـوسســسسوسوسه
سوره ناس با چه کلمه ای شروع میشه؟

کدام سوره درباره وسوسه است؟



﴾١﴿النَّاسِ بـِـــــــــــــــقُلْ     
﴾٢﴿النَّاس ِ 
﴾٣﴿النَّاسِ 

﴾٤﴿مِـــــــــــنْ    
﴾٥﴿سِ الَّذِی یُـوَسْوِسُ فِی صُدُورِ النَّا

﴾٦﴿مِنَ الْْنَِّةِ وَ النَّاسِ 































الَّذِی یُـوَسْوِسُ فِی صُدُورِ النَّاسِ 







﴾١﴿النَّاسِ بـِـــــــــــــــقُلْ     
﴾٢﴿النَّاس ِ 
﴾٣﴿النَّاسِ 

﴾٤﴿مِـــــــــــنْ    
﴾٥﴿سِ الَّذِی یُـوَسْوِسُ فِی صُدُورِ النَّا

﴾٦﴿مِنَ الْْنَِّةِ وَ النَّاسِ 















یبالا بلند



زوو



سینه ها صدور

هان بسیار پن
شونده

خنّاس

مردم ناس
ه بسیار وسوس

کننده
وسواس

پناه
می برم

اَعوذ

اگه گفتی معنای این کلمه چیه؟



جایگاه معانی کلمات را حفظ کن 
و بگو معنای کلمه ای که پرسیده می شود کجاست



هان پنبسیار 
شونده

قلب

بگو

پناه
می برم

مردم

مسپیده د

2

3

1

4

6

5

قل

12345678910



بگو

مسپیده د

پناه 
می برم

هان پنبسیار 
شونده

قلب

مردم

2

3

1

4

6

5

12345678910

خنّاس



قلبها

هان پنبسیار 
شونده

مردم

پس نماز 
بخوان

بگو

پناه 
می برم

2

3

1

4

6

5

12345678910

اَعوذُ



بسیار 
پنهان

مردم

بگو

قلبها

پناه 
می برم

خیر زیاد

2

3

1

4

6

5

12345678910

ناس



سینه ها

بگو

پناه 
می برم

بسیار 
پنهان

پس نماز 
بخوان

مردم

2

3

1

4

6

5

12345678910

صُدور













http://www.raahebehehst.ir/
http://www.raahebehehst.ir/



